
Prix licences saison 2024/ 2025

catégories
Nouveaux Tarifs 

licences Blagnacais
Nouveaux Tarifs licences 

non Blagnacais

U7  	 175 €  	 185 € 
U9  	 175 €  	 185 € 
U11  	 185 €  	 195 € 
U13  	 200 €  	 215 € 
U15  	 200 €  	 215 € 
U17  	 215 €  	 235 € 
U18  	 215 €  	 235 € 
U20  	 215 €  	 235 € 
Séniors  	 225 €  	 245 € 
Loisirs  	 185 €  	 195 € 
Basket Santé  	 185 €  	 195 € 
Basket Découverte  	 155 €  	 165 € 
Arbitre gratuit gratuit
Coatch gratuit gratuit
OTM gratuit gratuit
Non joueur gratuit gratuit

Mutation  	 60 €  	 60 € 
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